
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 29.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 29.06.2026 

    Günün Notu 

Geçtiğimiz hafta ABD endekslerinde karışık bir seyir 

gözlemledik. Teknoloji hisselerindeki endişeler ve satış 

baskısı dikkat çekici oldu. Bu haftaya başlarken biraz 

tepki alımlarının gerçekleştiğini gözlemliyoruz ancak 

hala kritik bölgelerde seyrini sürdürüyor. OpenAI’ın 

halka arzının gelecek yıla ertelenebileceğine yönelik 

haber akışları Japonya endeksinde baskı oluşturdu. 

OpenAI’ın destekçi SoftBank’ın %10’dan fazla geri 

çekilmesine neden oldu. Cuma günü ABD ve İran 

arasındaki çatışmalar yatırımcıları tedirgin ederken, 

Axios’un haberine piyasaları rahatlattı. Habere 

göre  ABD ve İran birbirlerine yönelik saldırıları 

durdurma konusunda anlaşarak Hürmüz Boğazı 

konusundaki anlaşmazlıkları çözmek için 30 Haziran'da 

Katar'da görüşme planladı. Brent petrol vadelileri bu 

haber akışı ile birlikte 72 dolar bandında seyrini 

sürdürüyor. Ons altın hala 4.000 doların üstünde 

tutunmaya çalışırken gümüş fiyatlarında zayıf görünüm 

daha baskın. Son açıklanan PCE verileri dolar endeksinde 

yukarı yönlü hareketi yavaşlatmış gibi görünüyor. Diğer 

taraftan uzun süredir sakin seyreden tarife konusu 

Trump’ın açıklamalarıyla yeniden endişe oluşturdu. ABD 

Başkanı Trump, Amerikan şirketlerine dijital hizmet 

vergisi uygulayan ülkelerin ABD'ye ihraç ettiği tüm 

mallara yüzde 100 gümrük vergisi uygulanacağını 

açıkladı. Bu hafta açıklanacak olan önemli veriler 

arasında ABD istihdam verileri faiz patikası hakkında 

daha net bir görünüm sağlayabilir. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: ONS altın geçtiğimiz hafta 3959-4220 USD 

bandında hareket ettikten sonra Cuma günkü işlemleri 

4081,63 USD’den tamamladı. Geçtiğimiz haftanın son üç 

işlem gününde 4000 yakınlarında destek bulma ve taban 

oluşturma çabasında geçirdiğini izledik. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ONS Gümüş geçtiğimiz hafta satış baskısı 

altında kaldı. Haftalık bazda %9 değer kaybeden ONS 

gümüşte 55,63-67,14 bandında hareket edildi. Haziran 

ayında artan satıcılı görüntü ile orta vadeli trend 

yönünde zayıflama görülmektedir.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında zayıf bir görünüm hakim. 

Hafta sonu Orta Doğu’da bir miktar gerilim artsa da 

fiyatlara ciddi bir yansımasını görmedik. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD tarafında cuma günü 1.1437 

seviyelerine kadar çıkan parite bugün dengeli bir seyir ile 

1.1385 ve 1.1393 seviyelerinde dalgalanıyor. Bu hafta 

açıklanacak olan tarım dışı istihdam verileri Fed’in faiz 

kararında kritik önem taşıyacak.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta bugün biraz yukarı yönlü eğilim 

gözlemliyoruz. Piyasalarda yapay zeka ile ilgili çalkantılı 

gelişmeler hala endekste karmaşık seyre neden oluyor.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatları son zamanlardaki yükseliş 

hareketinden sonra biraz yatay bir görünüme sahip. 

Yaşanan yükseliş genel olarak stok seviyelerinin 

beklentilerin altında kalması ve LNG ihracatındaki 

yükselişti.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 12:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


